ж

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

/<Р " ШСНЯ 2019 г.

О внесении измёнения
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 31 октября 2016 года № 2119-па

В соответствии с законом Белгородской области от 04 июля 2002 года
№ 3 5 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской
области», Уставом Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 31 октября 2016 года № 2119-па «О наделении
полномочиями по составлению протоколов об административных
правонарушениях»:

- первый абзац пункта 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Наделить полномочиями по составлению протоколов

об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.11 (в случае
совершения административных правонарушений гражданами, должностными
лицами, юридическими лицами в отношении объектов муниципального
имущества), 3.3, 6.5, 6.10 закона Белгородской области от 04 июля 2002 года
№ 3 5 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской
области:».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации А.А. Кретов